no ".o 2 do artigo 96.2 do DL n.o lll—B/ZOU, de 31 de agosto, na sua redação atual. —- ------

—— Segunda: 0 valor contratual é de € 149.892,71 (cento e quarenta e nove mII oitocentos e noventa e

dois euros e setenta e um cêntimo), acrescido de IVA à taxa legal em vigor

—- Terceira: O encargo para o presente ano econômico é de € 149.892,71 (cento e quarenta e nove mil

oitocentos e noventa e dois euros e setenta e um cêntimo), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, e

será suportado pela classificação orgânica/económica 02/07.03.03.01, referente ao projeto PPI ZOZO—l-

27.

—- Quarta: O compromisso para o ano de 2020, encontra-se reglstado sob o n.9 515/2020.